
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2019 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 W CZĘSTOCHOWIE 

z dnia 25  luty 2019r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 

do klas pierwszych oraz przedszkola i oddziału przedszkolnego na rok szkolny 2019/2020. 

 

Na podstawie art. 157 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U.       

z 2017r. poz. 59 ze zm.) oraz § 9.1 i 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 16 

marca 2017r. w sprawie przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół i placówek (Dz. U. 2017r. poz. 610) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję rekrutacyjną w składzie: 

1. Małgorzata Dobosz - przewodnicząca komisji 

2. Jolanta Krzypkowska  - członek komisji 

3. Edyta Szala - Bartolewska - członek komisji 

§ 2. 

Celem komisji rekrutacyjnej jest przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego do klas 

pierwszych w Szkole Podstawowej nr 2 w Częstochowie oraz do przedszkola i oddziału 

przedszkolnego na rok 2019/2020. 

§ 3. 

Termin przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz harmonogram czynności w 

postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym na rok 2019/2020 do klas pierwszych oraz do 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych określają załączniki do Uchwały Nr 501. 

XXXVI.2017 Rady Miasta Częstochowy z dnia 23 lutego 2017r. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

     

 

        (-) Dyrektor SP2 

        Anna Bednarek 

 

         

 


